[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Павловский Посад

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.09.2022 № 6/1
г. Павловский Посад

Об избрании заместителя Председателя Совета депутатов городского округа Павловский Посад Московской области
В соответствии с Уставом городского округа Павловский Посад Московской области,  регламентом Совета депутатов городского округа Павловский Посад Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Павловский Посад Московской области от 26.09.2022 № 3/1 и решением Совета депутатов городского округа Павловский Посад Московской области от 26.09.2022 № 4/1 «Об утверждении структуры Совета депутатов городского округа Павловский Посад Московской области второго созыва», Совет депутатов городского округа Павловский Посад Московской области
РЕШИЛ:

1. Избрать депутата Совета депутатов городского округа Павловский Посад Московской области Ерохина Василия Михайловича на должность заместителя Председателя Совета депутатов городского округа Павловский Посад Московской области, осуществляющего полномочия на непостоянной основе.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Опубликовать настоящие решение в газете «Павлово-Посадские известия», разместить на официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

городского округа Павловский Посад

Московской области                                                                                                             Р.И. Тикунов

«26» сентября 2022 г.
М.П.